
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

繰り越し -159,440

2015/11/02 保険料 スポーツ保険 800 -160,240 スポーツ保険 現金 2015/11/02 石橋君

2015/11/02 保険料 スポーツ保険 800 -161,040 スポーツ保険 現金 2015/11/02 小寺君

2015/11/02 その他 雑費 138 -161,178 振込手数料 現金 2015/11/02

2015/11/03 道具代 石灰 1,026 -162,204 現金 2015/11/03 Ｂチーム

2015/11/05 道具代 ボール代 13,392 -175,596 ナイガイ 現金 2015/11/05 野球キングダム

2015/11/07 大会参加費 ティーボール大会 5,000 -180,596 ティーボール大会 現金 2015/11/07 Ｃチーム

2015/11/15 団費 一般 30,000 -150,596 Ａチーム 現金 2015/11/15

2015/11/15 団費 一般 30,000 -120,596 Ｂチーム 現金 2015/11/15

2015/11/15 団費 一般 24,000 -96,596 Ｃチーム 現金 2015/11/15

2015/11/15 団費 兄弟 2,000 -94,596 Ｂチーム 現金 2015/11/15

2015/11/15 団費 兄弟 6,000 -88,596 Ｃチーム 現金 2015/11/15

2015/11/15 父母会費 Ａチーム 5,000 -93,596 おやつ代 現金 2015/11/15

2015/11/15 父母会費 Ｂチーム 5,500 -99,096 おやつ代 現金 2015/11/15

2015/11/15 父母会費 Ｂチーム 3,000 -102,096 弁当代 現金 2015/11/15

2015/11/15 父母会費 Ｃチーム 5,500 -107,596 おやつ代 現金 2015/11/15

2015/11/15 父母会費 Ｃチーム 5,000 -112,596 弁当代 現金 2015/11/15

2015/11/16 その他 ＨＰアドレス 17,064 -129,660 ＨＰアドレス 現金 2015/11/16 ＮＴＴコミュニケーションズ

2015/11/17 道具代 石灰 842 -130,502 石灰代 現金 2015/11/17 Ｃチーム

2015/11/25 保険料 スポーツ保険 800 -131,302 スポーツ保険 現金 2015/11/25 上城君

2015/11/25 その他 雑費 138 -131,440 振込手数料 現金 2015/11/25

合計　 92,000 64,000 -131,440

愛知ベースボールクラブジュニア  2015年11月(11/1 ～ 11/30)　　現金


